rediensp̄ ad se nō solū mēte. sed
ē corpē p̄ hōeroē visionis quā vi
deat aliquāto tpe lagunt. Tūq;
a religiosis viris rogaet̄ quatinq
mīstera q̄ videat ad edificacōne
fidelū p̄andē dignaet̄: hac tū
sc̄itantib⁹ se voce r̄ndit. De ve
ve uniusis angulis ēre. ab h̄is
q̄ dicit̄ epi rectoresp̄ aīaz: quos
doctria ī exēplo p̄plus dei usormai
debueat. ut p̄rā dñō exhibet̄
seruitutē. Tēterū q̄ fugienda quāq
cauenda sit her p̄tulosa negligē
ta. qua psalmorū siue quarūlibz
p̄nt cursū sine mente absq; de
uocōne festinando. atz dimidia
ta seu etiā integra qnq; uba tr̄si
liendo p̄currit̄: liber quoq; q̄ de
māculis b̄tissime dei genitris
maiē titularē maiestate dedarat.
Ibi em̄ mēnt̄ qd̄ qd̄ vgo religiosa
stōm mūn psalmorū centū quāq;
q̄nta salutacōnes angelicas cū
totidē venīs eide regne celi
mīri mīle singulis dieb⁹ offēbat:
sed qm̄ p̄p̄ ipām multiplicitatē
mīnq digna deuocōne q̄ optē
id faciebat: amōta ē ab eide dñā
mīra. quatinq; recisis duab⁹ p̄tib⁹.
quāq; q̄nta sibi cotidie salutacōnes
cū cōpetentib⁹ venīs ītente et
mēose p̄soluet̄: patent̄ īsimuās

per ea et bene.

deo et sibi acceptius fore quilibet
parum seruum cum deuotione. quod inlata
negligent et sine deuotione exhibetur.
Non ad hec rindem poterunt qui multi
placuisse scimus seu ~~potest~~ psalmorum
qualitatem platoe confidunt: qui in
buissimo tempore spacio quinquagena
sue enim psalteum integrum se per
currere gloriabantur. **D**icunt quo
hunc exemplis non pensare deum
quatum sed quanto pietatis affectu
quid in sacrificio ipsius offeratur:
nec posse holocaustum dici quod totum
flamna deuotoris uenisse non fuit.
Abi quo vero ad tantam profectus celsi
tudinem per gradum dei eruerit ut
et multa et deuote soluere valeat.
hunc secundum scripturam lex non est posita:
sed sicut Iherusalem prefector vota
tristis et meita absq; redio
mentis et corporis boni semine se
minat: ita futurum mensum profunda
eternae glorie. cumque stella multo sp
deibz clavis hereditabit. **M**uuantur
boni sit seruum dei cotidians
vigilans sollicite solue. **Cap xvi.**

Eximia prophetarum illustissima
et patriarcharum et regum suorum
david homo quem dominus eum suum no
ta uicit quod elegit: quod per misericordiam
uero regnum precessos psallentium statuit ad
confitendum domino quam bona. quam in
stans misericordia eius dispositio domini

deo dei itemque ordinis et vices
rante salomonis filio suo tradidit
ora quae venerunt ad me manu
domini scriptarum proficie demonstrantur
qua quicquid greci quicquid deuteronomio et
ut uocis habet ihesum prophetas in
fatis atque sub onere carnis per
genuens: totum hoc de plenitu
dine celestis ihesum quem si uersu et
ob hoc libera est descendit:
cuius principato et id ipsum: in
placitis dulcissimum attulit sine
interruptione certum: ad cuius
utique exemplarum frigide et filii
horum. uirtutis et castitatis et
inocencie similes oenati. lau
dum proxima domino fratre suo. sedu
la cum deuotione profoluere conantur.
Hec domine laudis executione lig
stiguli quicquid fidelium testam
modulo suo sententia: vero tamen
iudicio cerebrum ordinum pesuom
christianis ordinis. arduus labore
Iherusalem deuotis amferunt: cuius
professi paulopost mediu noctis
ad vigilias surgentes. Aperiunt
dulcedine matutinali sompnum.
usq; ad solis ortu sic perseverantes
et labore et eternam. in vigiliis mitis
satagit puerum faciem domini in
fessione proximi et laudum dicentes
cum psalmista. **P**ropter te metete
nonusque vero curta mediu noctis.